
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 237/1602/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 04 listopada 2014r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach
prowadzonego przez Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mikołajkach za 2013r.

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 5 oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z
2013r., poz.595) oraz § 21 ust.1 i 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie
warsztatów terapii zajęciowej ( Dz.U. Nr 63, poz.587 )

Zarząd Powiatu Mrągowskiego uchwala co następuje:

§ 1

Pozytywnie ocenia się działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach prowadzonego przez Polskie1.
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Mikołajkach w 2013r.
Sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach stanowi Załącznik2.
Nr 1 do Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 237/1602/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 listopada 2014r.  [12.1 MiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1602.pdf

